Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 апреля 2022 года № 61-р
                         с. Белозерское

Об определении должностных лиц, ответственных за внесение информации

в систему мониторинга оказания муниципальных услуг

 в Администрации Белозерского района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Белозерского района:

1. Определить:

- Лифинцева Николая Петровича, управляющего делами Администрации

Белозерского района, должностным лицом, ответственным за обеспечение

реализации мероприятий первого этапа, предусмотренных Планом-графиком, а

также направление при предоставлении массовых социально значимых услуг,

оказываемых Администрацией Белозерского района, в личный кабинет

заявителя на ЕПГУ сведений, предусмотренных пунктами 4 и 5 части 3 статьи 21

Федерального закона «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», и внесение соответствующей информации в систему

мониторинга;

- Трифанова Виталия Васильевича, начальника отдела организационной и

кадровой работы, специалистом, ответственным за внесение соответствующей

информации в систему мониторинга.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                                  А.В. Завьялов